Na 30 czerwca 2015 roku Spółka zastosowała zmiany do MSR 19 – świadczenia pracownicze i ujęła zyski i
straty aktuarialne od świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia (odpraw emerytalnych) w innych
całkowitych dochodach w kwocie 56 tysięcy złotych oraz efekt podatkowy w wysokości 11 tysięcy złotych, a
także ujęła koszt odsetek netto w kosztach finansowych w kwocie 45 tysięcy zł. Ze względu na nieistotną
wartość korekty nie dokonywano zmiany prezentacji danych porównawczych I półroczu 2014 roku. W
poprzednich okresach zmiany rezerw aktuarialnych ujmowane były w całości w kosztach zarządu.

Spółka dokonała korekty sprawozdań z lat poprzednich w związku z ujęciem aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego na kwotę 1 228 tys. zł w odniesieniu do zobowiązań nieuregulowanych przez Spółkę
zgodnie z art. 15b podatku dochodowego od osób prawnych.

Zestawienie wpływu korekt na sprawozdanie z sytuacji finansowej

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Stan na
31.12.2014 r.

Przed korektą

Korekta
Stan na

31.12.2014 r. po
korekcie

Stan na
31.12.2013 r.
Przed korektą

Korekta
Stan na

31.12.2013 r. po
korekcie

AKTYWA

I. Aktywa trwałe 170 127

170 127 174 737  174 737

1. Aktywa niematerialne 6 382  6 382 7 340  7 340
2. Rzeczowe aktywa trwałe 87 867  87 867 94 488  94 488
3. Nieruchomości inwestycyjne 50 189  50 189 50 189  50 189
4. Udziały w jednostkach powiązanych 21 056  21 056 21 056  21 056
5. Należności długoterminowe 4 633  4 633 1 664  1 664

II. Aktywa obrotowe 133 177 (3 944) 129 233 119 270 (4 404) 114 866

1. Zapasy 42 209  42 209 48 941  48 941
2. Należności z tytułu dostaw i usług 79 318 (3 944) 75 374 63 275 (4 404) 58 871
3. Pozostałe należności 7 836  7 836 4 909  4 909
4. Pochodne instrumenty finansowe -  - -  -
5. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 814  3 814 2 145  2 145

Aktywa razem 303 304 (3 944) 299 360 294 007  (4 404) 289 603

PASYWA

5. Opublikowane standardy i interpretacje, które jeszcze nie obowiązują i nie zostały
zastosowane przez Spółkę przed datą obowiązywania

6. Korekty dotyczące sprawozdań lat poprzednich oraz zmiany prezentacji

””FFEERRRRUUMM””  SS..AA..
SSkkrróóccoonnee  śśrróóddrroocczznnee  jjeeddnnoossttkkoowwee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  66  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyycchh  ssiięę  3300  cczzeerrwwccaa  22001155  rrookkuu

((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

12

I. Kapitał własny 89 602 1 228 90 830 99 804  99 804

1. Kapitał akcyjny 75 839  75 839 75 839  75 839
2. Akcje własne -12 899  -12 899 -12 899  -12 899
3. Kapitał z nadwyżki ceny emisyjnej powyżej

 wartości nominalnej
65 051

65 051 65 051  65 051

4. Pozostały kapitał zapasowy 7 245  7 245 7 245  7 245
5. Kapitał rezerwowy 19 851  19 851 19 851  19 851
6. Kapitały pozostałe -  - -  -
7. Niepodzielony wynik finansowy -55 283  -55 283 -3 359  -3 359
8. Zysk (strata) netto -10 202 1 228 -8 974 -51 924  -51 924

II. Zobowiązania długoterminowe 23 251 (1 228) 22 023 26 677  26 677

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
 dochodowego

15 406 (1 228) 14 178 14 802  14 802

2. Długoterminowe rezerwy na świadczenia
 pracownicze

3 492

3 492 2 947  2 947

3. Kredyty i pożyczki -  - 4 050  4 050
4. Zobowiązania długoterminowe 4 353 (2 044) 2 309 4 878 (2 303) 2 575

5. Zobowiązania finansowe długoterminowe 0 2 044 2 044 0   2 303 2 303

III. Zobowiązania krótkoterminowe 190 451 (3 944) 186 507 167 526 (4 404) 163 122

1. Krótkoterminowe rezerwy na świadczenia
 pracownicze

932  932 769  769

2. Krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania 30  30 1 020  1 020
3. Kredyty i pożyczki 72 143  72 143 86 015  86 015
4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 98 297  98 297 61 634  61 634
5. Pochodne instrumenty finansowe

krótkoterminowe
-  - -  -

6. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

-  - -  -

7. Pozostałe zobowiązania 19 049 (10 325) 8 724 18 088 (13 825) 4 263
8. Zobowiązania finansowe 0   6 381 6 381 0   9 421 9 421

Pasywa razem 303 304 (3 944) 299 360 294 007 (4 404) 289 603

””FFEERRRRUUMM””  SS..AA..
SSkkrróóccoonnee  śśrróóddrroocczznnee  jjeeddnnoossttkkoowwee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  66  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyycchh  ssiięę  3300  cczzeerrwwccaa  22001155  rrookkuu

((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

13

Aktywa niematerialne

Prawo
wieczystego
użytkowania
gruntu

Koszty prac
rozwojowych
w realizacji